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روزنامه صبح ایران 

تفاهم نامه چهارجانبه براى احیاى
 بازار تاریخى نطنز امضا شد

تفاهم نامه چهارجانبه میان وزارت میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى، وزارت راه و شهرسازى، شهردارى و شوراى شهر 
نطنز براى همکارى بین بخشى براى مرمت و احیاى بازار تاریخى 
شهر نطنز و سامان دهى بافت پیرامون آن سه شنبه 21 آبان به 

امضا رسید.
به گزارش خبرنگار میراث آریا، انجام همکارى بین بخشى براى 
مرمت و احیاى بازار تاریخى شهر نطنز و سامان دهى بافت پیرامون 

آن هدف این تفاهم نامه ذکر شده است.
معاون  طالبیان  محمدحسن  امضاى  به  تفاهم نامه  این 
میراث فرهنگى  کشور، سید محمد پژمان معاون وزیر راه و شهرسازى 
و مدیرعامل شرکت بازآفرینى شهرى ایران، على پیراینده شهردار 

نطنز و محمد مرادى رئیس شوراى شهر نطنز رسید.

تبدیل شدن قلعه اولتان به پایگاه ملى 
صنایع دستى  و  گردشگرى  میراث فرهنگى،  اداره  سرپرست 
شهرستان هاى پارس آباد و اصلاندوز با بیان اینکه حریم قلعه شهر 
باستانى ورثان اولتان در شوراى حریم کشور به تصویب رسیده، از 

تبدیل این قلعه به پایگاه ملى خبر داد. 
به گزارش میراث آریا به نقل از روابط عمومى اداره کل میراث فرهنگى، 
گردشگرى و صنایع دستى استان اردبیل، علیرضا ارژنگى با بیان این 
مطلب افزود: «پایگاه ملى مى تواند فرصتى براى صیانت هرچه بیشتر، 
جذب اعتبار و ساماندهى یک اثر تاریخى را فراهم سازد و با تخصیص 
اعتبارات لازم و ویژه این منطقه را مى توان به یکى از قطب هاى 

گردشگرى شمال غرب کشور تبدیل کرد.»
او همچنین به مطالعه جامع منطقه نمونه گردشگرى دریاچه 
شهرك شهید غفارى مغان و مطالعه منطقه نمونه گردشگرى تالاب 
تپراق کندى اشاره کرد و افزود: «اداره کل میراث فرهنگى، گردشگرى و 
صنایع دستى استان اردبیل آماده اجراى پروژه هاى توسعه محور در این 
منطقه داراى ظرفیت بالاى گردشگرى بوده و از محل صندوق توسعه 
ملى 100 میلیارد تومان تسهیلات به سرمایه گذاران اختصاص یافته 
است.» سرپرست اداره میراث فرهنگى، گردشگرى و صنایع دستى 
شهرستان هاى پارس آباد و اصلاندوز تشریح کرد: «این پروژه در سال 
89 کلنگ زنى شد و تاکنون حدود 60 درصد پیشرفت فیزیکى داشته 
و امسال نیز 4 میلیارد ریال براى ادامه عملیات ساختمانى آن تخصیص 

یافته تا امسال تکمیل و به بهره بردارى برسد.»
ارژنگى همچنین با اشاره به ثبت جهانى ورنى مغان گفت: «در 
راستاى رونق تولید بخش صنایع دستى 4 میلیارد ریال اعتبار 
شهرستانى و 4 میلیارد ریال اعتبار استانى درخواست شده تا ساختمان 
نیمه کاره نمایشگاه صنایع دستى در شهرستان مرزى پارس آباد مغان 

تکمیل شود.»
قلعه اولتان شهرى باستانى متعلق به دوران ساسانى است. این 
محوطه در روستاى بزرگى در 15 کیلومترى جنوب غرب پارس آباد 
مغان قرار دارد و ارگ اولتان در 500 مترى این روستا و در کنار رود 

ارس واقع شده است.

اجراى 250 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع 
گاز طبیعى در مازندران

دنیاى اقتصاد - سارى- رقیه سامع: در نیمه نخست سال 98 بیش 
از 250 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع گاز طبیعى در استان مازندران 
اجرا شده است. جعفر احمدپور، مدیرعامل شرکت گاز استان افزود: 
تاکنون 20 هزار و 724 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع در استان اجرا 
شده که از این میزان 250 کیلومتر شبکه تغذیه و توزیع طى 6 ماه 
اول سال 98 اجرا شده است. وى با بیان اینکه در سال جارى، اجراى 
طرح هاى گازرسانى در استان با سرعت زیادى در حال انجام است، 
افزود: از مجموع شبکه هاى موجود در استان، 6 هزار و 492 کیلومتر 
شبکه تغذیه و توزیع شهرى و 14 هزار و 232 کیلومتر مربوط به  

شبکه روستایى است.

احداث 2500 واحد مسکونى 
در شهر جدید اندیشه 

دنیاى اقتصاد - شهریار – نرگس اصلانى: رئیس هیات مدیره و 
سرپرست شرکت عمران شهر جدید اندیشه گفت: 400 هزار واحد 
در کشور در طرح اقدام و تولید ملى مسکن گنجانده شده است که 
از این میزان 200 هزار واحد در شهرهاى جدید احداث خواهد 
شد. از این تعداد نیز 2500 واحد توسط شرکت عمران شهر جدید 
اندیشه ساخته خواهد شد. مهدى مسلم خانى در نشستى خبرى با 
اعلام این خبر و با اشاره به اینکه 2090 واحد از این تعداد عملیات 
اجرایى خود را شروع کرده است، افزود: این طرح با مشارکت بخش 
خصوصى در حال اجراست و زمین، پروانه ساخت و نظارت عالیه 
آورده شرکت عمران و ساخت آن توسط بخش خصوصى است. چون 
نظارت عالیه ساخت این طرح بر عهده شرکت عمران است بعد از 
40 درصد پیشرفت اجازه فروش به بخش خصوصى داده مى شود 
و شرکت عمران هیچ نقشى در نحوه واگذارى واحدهاى بخش 

خصوصى نخواهد داشت.

گشت هاى کنترل ساخت وساز غیرمجاز
 در تبریز راه اندازى شد

دنیاى اقتصاد – تبریز – رعنا نیک رفتار: معاون خدمات شهرى و 
اجرایى شهردار تبریز گفت: براى جلوگیرى از ساخت وساز غیرمجاز و 
نخاله ریزى در مناطق دهگانه شهردارى گشت هاى کنترلى راه اندازى 
شد. محمدرضا قربانیان تبریزى افزود: به این منظور ماموران خدمات 
شهرى با استقرار در کانکس هایى در برخى مناطق تبریز از ساخت 

و سازهاى غیرمجاز و نخاله ریزى در این مناطق جلوگیرى مى کنند.
وى با تاکید بر نظارت جدى بر جلوگیرى از نخاله ریزى و اقدام قانونى 
با خودروهایى که اقدام به ریختن نخاله در پیرامون راه ها مى کنند، 
اظهار کرد: ریختن نخاله و ضایعات ساختمانى در حواشى جاده ها، 
اتوبان ها و مسیل ها باعث نازیبایى منظر شهرى، ایجاد آلودگى هاى 
محیط زیستى و به خطر افتادن بهداشت محیط شهرى و سلامت 

شهروندان مى شود.
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فراخوان سرمایه گذارى در همدان 
«زرین دشت» براى آخر هفته پیشنهاد مى شود

سفر باغى به شرق پایتخت با قطار
دنیاى اقتصاد – همدان - شهناز محمدى: 
سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى همدان تلاش کرده با جذب سرمایه گذار 
و مشارکت از سوى شهروندان، طرح هاى شهرى 
را با سرعت بیشترى پیش ببرد. این سازمان 
با واگذارى طرح هاى خود به علاقه مندان به 
سرمایه گذارى در طرح هاى شهرى یا همکارى با 
آنها در زمینه پیشبرد طرح ها، هم شهروندان را در 
پیشرفت شهر سهیم مى کند و هم مانع بر زمین 

ماندن طرح ها به مدت طولانى مى شود.
از سوى دیگر شهروندان با سرمایه گذارى در 
طرح هاى شهرى تعلق خاطر بیشترى به شهر 
خود خواهند داشت و خود را در مدیریت آن 
سهیم خواهند دید. مهران حاجیان، سرپرست 
سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى مردمى 
شهردارى گفت: در اجراى سیاست خودکفایى 
و براى جلب سرمایه گذارى بخش خصوصى و 
مشارکت شهروندان در انجام طرح هاى عمرانى 
و مصوب شوراى اسلامى شهر همدان و رفع 
موانع اجرایى در این زمینه و کسب درآمدهاى 
پایدار براى شهردارى همدان و ارتقاى کمى 
و کیفى طرح هاى شهرى، تسریع در اجراى 
طرح هاى عمرانى، صنعتى، کشاورزى، گردشگرى 
و با دید حمایت از تمام سرمایه گذاران در شهر 
همدان، سازمان سرمایه گذارى و مدیریت 
طرح هاى مشارکتى شهردارى تاسیس شد و 
شروع به فعالیت کرد. ایجاد زمینه هاى لازم 
براى اجراى طرح هاى عمرانى و اقتصادى که با 
مشارکت سرمایه گذاران انجام مى شود، بررسى 
و مطالعات لازم براى شناخت طرح هاى قابل 
مشارکت با شهروندان و سرمایه گذاران براى 
اهداف سازمان، تهیه زمین و اموال غیر منقول 
(عرصه و اعیان) اعم از خرید، اجاره، تملک یا 
از طریق دوایر دولتى یا بخش خصوص براى 
اجراى طرح ها، قبول مشاوره، نظارت در اجراى 
طرح ها و سرمایه گذارى و مشارکت با بانک ها 
و اشخاص حقیقى یا حقوقى، برابر مقررات با 
اخذ مجوز از مراجع قانونى ذى ربط و با رعایت 
قانون تنظیم بازار غیر متشکل پولى مصوب 
1383 از جمله اهداف سازمان سرمایه گذارى 
و مشارکت هاى مردمى شهردارى همدان 
است. سازمان سرمایه گذارى و مشارکت هاى 
مردمى شهردارى همدان همان طور که از نام 
آن پیدا است مسوولیت سرمایه گذارى طرح ها 

و ایده ها و مشارکت هاى شهروندان در زمینه هاى 
سرمایه گذارى را دارد و به دستور شهردار و تایید 
شوراى شهر ما طرح هاى زیادى را براى ارائه به 
سرمایه گذاران و فرصت هاى متعددى را براى 

ارائه به سرمایه گذاران آماده کرده ایم. 
در تلاش هستیم این فرصت ها را ایجاد کنیم 
و باعث رونق و آبادى بیشتر شهرمان شویم. 
در این زمینه موارد مهمى را که در دست اقدام 
است با رسانه ها هماهنگ مى کنیم تا آن را براى 
سرمایه گذاران و شهروندانى که علاقه مند به 
مسائل مشارکتى و سرمایه گذارى هستند آماده 
کنند. بخشى از اقداماتى که انجام شده این است 
که به همت سازمان سرمایه گذارى تایید شوراى 
تاکید شورا پنج نقطه از شهر همدان غرفه هاى 
زیباى توریستى و گردشگرى شروع به ساخت 
شده است. این غرفه ها در میدان قائم گنجنامه، 
میدان باباطاهر و میدان هگمتانه در حال انجام 
است که افرادى که در این زمینه تخصص دارند 
بتوانند غرفه هاى شکیل و زیبایى بسازند و تسلط 
کامل به زبان انگلیسى داشته باشند و به مسائل 
گردشگرى آشنایى داشته باشند و بتوانند از 
لحاظ سرمایه گذارى هتل ها کاروانسراها هتل 
آپارتمان ها را حمایت کنند که این فراخوان آماده 
و مشخص شده است. ما آماده جذب سرمایه گذار 
براى احداث بوستان هاى آبى سر پوشیده و 
باغ پرندگان هستیم. زمینى به مساحت 10 
هکتار در کنار میدان فرودگاه طراحى شده و 
آماده جذب سرمایه گذار است. در نقاط جنوبى 
شهر مثل سعیدیه جنوبى، استادان، اعتمادیه و 
شهرك محمدیه جایگاه سوخت وجود ندارد و 
پمپ بنزین سریع النصب نیاز مبرم شهر ماست 
و به تقلید از کلان شهرهایى مانند قم و اصفهان 
در صدد ایجاد جایگاه سوخت سریع النصب 
برآمده ایم و براى برطرف کردن و کاهش ترافیک 

و کاهش آلودگى هوا کمک شایانى مى کنیم. 

دنیاى اقتصاد: شرق نشینان پایتخت براى آخر 
هفته پیش رو مى توانند یک مسافرت باغى به یکى 
از نزدیک ترین روستاها آن هم با قطار را تجربه 
کنند. روستایى در شرق استان تهران قرار دارد 
که باغات میوه آن از یکسو و شرایط آب و هوایى 
حاکم برآسمان آن از سوى دیگر جذابیت کافى 
براى گردش یک روزه ایجاد کرده است.براى 
آخرهفته به این روستا حتما و الزاما نیازى به 
وسیله نقلیه شخصى نیست با قطار نیز مى توان 

به آنجا سفر کرد.
شاید براى پایتخت نشینانى که از زندگى 
صنعتى و ماشینى در کلان شهر تهران خسته 
و کلافه شده اند خیلى عجیب باشد که با طى 
کردن تنها 120 کیلومتر از این شهر مى توانند پا 
به مکانى سرسبز، آرام و نشاط      بخش به نام «زرین 

دشت» بگذارند.
به گرازش «دنیاى اقتصاد» ساکنان شرق تهران 
مى توانند براى ظهر پنج شنبه یا جمعه بخشى 
از ساعت خود را به بهانه صرف ناهار در یکى از 
روستاهاى اطراف تهران به نام «زرین دشت» 
بگذرانند؛ روستایى سرسبز و بکر که در فاصله 
120 کیلومترى از تهران و در 40 کیلومترى 
جنوب فیروزکوه جاى گرفته این روستاى سرسبز 
چهار بخش آتشان، دهگردان، مزداران و انزاها 
را در خود جاى داده که هر کدام از این مناطق 

زیبایى منحصربه فردى دارند.
اگر گردشگران براى رفتن به این روستا بخواهند 
از داخل شهر تهران حرکت کنند باید ابتدا وارد 
جاده فیروزکوه شوند و بعد از عبور کردن از دماوند، 
جابان و سربندان مى توانند در سمت راست خیابان 
فرعى مربوط به ورودى این روستا را ببینند. در 
ساعات بدون ترافیک براى رسیدن به روستاى 
«زرین دشت» از میدان آزادى تهران حدود دو 
ساعت و نیم و در ساعات اوج ترافیک حدود 4 
ساعت در راه خواهید بود اما براى ساکنان شرق 
تهران این مسافت بسیار کمتر است به همین 
دلیل در این گزارش به شرق نشینان پایتخت رفتن 
به این سفر یک روزه را پیشنهاد مى دهیم؛ زیرا 
مسیر آنها براى رسیدن به مقصد بسیار کوتاه است 
به طورى که مسافتى که از تهرانپارس در ساعات 
اوج ترافیک خواهند داشت حدود دو ساعت و در 
ساعات بدون ترافیک حدود یک ساعت و نیم در راه 
است. اگر ماهى خور هستید پیشنهاد مى کنیم در 
این روستا به تنها رستوران جنگلى که ماهى هاى 

پرورشى خود را کبابى کرده و به مشتریانى که 
روى نیمکت هاى چیده شده در جنگل پر درخت 
اتراق کرده اند عرضه مى کند مراجعه کنید تا از 
تازگى و خوشمزگى این غذا در کنار حس مطلوبى 
که جنگل و نیمکت هاى چوبى ایجاد کرده است 
لذت ببرید؛ همین امر موجب شده مشتریان 
بى شمارى مسافت هاى طولانى را براى حضور 
در این رستوران جنگلى و براى صرف یک وعده 
غذایى طى کنند. اگر هم ماهى دوست ندارید در 
منوى این رستوران علاوه بر دوغ محلى، ماست 
محلى و زیتون پرورده؛ جوجه کباب نیز وجود 
دارد که مى توانید آن را سفارش دهید. همچنین 
در این رستوران امکان خرید ماهى تازه نیز براى 

گردشگران وجود دارد.
این روستا باغات گیلاس و گردوى فراوانى 
دارد که مى توان با قدم زدن در این باغ ها از حس 
متفاوت پیاده روى در مقایسه با شهر شلوغ و آلوده 
تهران بهره برد، اما اگر قصد اسکان و شب ماندن 
را دارید باید به روستاى خمده که نزدیک ترین 
همسایه روستایى «زرین دشت» است رفته و در 

اقامتگاه بوم گردى فعال آن اقامت کنید.
افرادى که وسیله نقلیه  براى سفر به این روستاى 
بکر را ندارند اما تمایل به سفر به این روستاى 
سرسبز و آرام را دارند مى توانند از قطار براى سفر 
خود استفاده کنند و با سوار شدن به قطار تهران- 
سارى در ایستگاه زرین دشت پیاده شده و از میان 
جنگل هاى سرسبز و پر از میوه عبور کرده و پس از 
پیاده روى کوتاهى در کوچه  باغ هاى قدیمى این 

روستاى بکر لذت ببرند. 
دماى هواى این روستا در سردترین روزهاى 
سال به منفى 10 و در گرم ترین زمان به 34 درجه 
سانتى گراد مى رسد و اختلاف دماى روستاى 
زرین دشت با تهران حدود 5 درجه است یعنى 
دماى هواى این روستا نسبت به پایتخت 5 درجه 

سردتر است.    

خبر استانى خبر کوتاه

شـرکت پالایـش نفـت بندرعبـاس در نظـر دارد مراحـل بررسـى هاى فنـى مهندسـى، طراحى و تأمیـن متریـال و اجـراى دو پـروژه زیـر را پس از 
شناسـایى مشـاوران / شـرکت هاى توانمنـد داخلـى در ارتبـاط بـا موضـوع، از طریـق مناقصـه محـدود بـه مشـاور / شـرکت مجرى واجد شـرایط 
واگـذار نمایـد. لـذا از کلیـه مشـاورین / شـرکت هاى متخصـص داخلـى کـه داراى دانـش و تجـارب مرتبـط و کافـى در زمینـه پروژه هـاى مذکور 
بـوده و ترجیحـا از JV خارجـى متخصـص نیـز برخـوردار مى باشـند، دعـوت به عمـل مى آیـد نسـبت بـه ارسـال رزومـه شـرکت و سـوابق کارى 
مرتبـط بـا پروژه هـاى مـورد نظـر از تاریـخ درج آگهـى بـه مـدت 2 هفتـه اقـدام نمـوده و در صـورت نیـاز بـه توضیحـات بیشـتر طـى روزهـاى 

شـنبه تـا چهارشـنبه از سـاعت 9 الـى 15 تمـاس حاصـل فرمایند. 
آدرس پسـتى جهت ارسـال مدارك: بندرعباس - شـرکت پالایش نفت بندرعباس - سـاختمان آزمایشـگاه - اتاق 15 - دفتر 

مدیریت انرژى - کدپسـتى 7931184183
management_systems@baorco.ir :پست الکترونیک مدیریت برنامه ریزى و سیستم ها و روشها

شماره تلفن تماس: آقاى مهندس کارگربیده 07632367263
هدف و کلیات پروژهنام پروژهردیف

بهینه سازى سامانه پیش گرمایش 1
(APH) کوره هاى تقطیر

امکانسنجى طراحى و نصب کویل بخار پیش گرمکن (SCAP) جهت سامانه پیش گرمایش (APH) موجود روى 
کوره هاى تقطیر در جو واحدهاى تقطیر پالایشگاه با هدف استفاده از بخار کم فشار (LS) جهت افزایش دماى 

(APH) هواى ورودى به سامانه پیش گرمایش
* سامانه پیش گرمایش (APH) موجود، ساخت شرکت .ABB-Lummus Heat Transfer B.V بوده و ظرفیت 

آن معادل 9299 کیلووات مى باشد

بهینه سازى توربین بخار مولد برق 2
(STG)

امکانسنجى رفع اشکال و راه اندازى مجدد سامانه استخراج (Extraction) بخار میانى فشار متوسط (MP) و 
فشار پایین (LP) از توربین بخار مولد برق (STG) واحد تولید برق پالایشگاه

نوع از  و   Nuovo Pignone ایتالیایى  شرکت  ساخت   (STG) برق  مولد  بخار  توربین   *
معادل 30  (طراحى)   عادى  حالت  در  آن  برق  تولید  ظرفیت  و  است   Double Extraction Condensing
مگاوات همراه با تولید بخار استخراجى فشار کم، متوسط و آب مقطر هر یک به میزان 90 تن در ساعت مى باشد. 
در حالت آب مقطر کامل، امکان تولید 24 مگاوات برق همراه با تولید 120 تن بر ساعت آب مقطر وجود دارد. 

در حال حاضر، تنها حالت آب مقطر کامل قابل استفاده مى باشد.

روابط عمومى

آگهى شناسایى مشاوران / شرکت هاى متخصص
شرکت پالایش نفت بندرعباس (سهامى عام) 

معاونت برنامه ریزى، مهندسى و توسعه 
مدیریت برنامه ریزى و سیستم ها و روشها 

مدیریت انرژى

آگهى مزایده املاك 98-18
به  مورخ 1384/5/26  ثبت 253114  شماره  به  پارسیان  لوتوس  ساختمانى  گسترش  شرکت 
نمایندگى از طرف مالک در نظر دارد نسبت به فروش املاك مشروحه ذیل از طریق مزایده عمومى 

و در قالب شرایط واگذارى به صورت نقد و اقساط اقدام نماید.

لیست املاك

ملاحظات
1- اخذ درخواست هاى پیشنهادى به همراه فرم شرکت در مزایده و اصل یک فقره چک بانکى در وجه بانک پارسیان با شناسه ملى 10102203401 (بنا 
به درخواست متقاضى با درج کد ملى) به میزان 5% قیمت پایه مزایده از روز چهارشنبه مورخ 1398/8/22 الى شنبه مورخ 1398/9/2 از ساعت 8 صبح 

لغایت 16 و در روز یک شنبه مورخ 1398/9/3 تا ساعت 10 صبح در محل بازگشایى پاکت ها انجام مى پذیرد.
2- نحوه دریافت ثمن معامله و شرایط پرداخت جهت تنظیم مبایعه نامه به شرح جدول ذیل مى باشد.

 

3- برنده مزایده مى بایست به هنگام تنظیم مبایعه نامه مجموعاً 50% مبلغ پیشنهادى خود از ثمن معامله براى ردیف هاى 1 الى 8 لیست املاك و مجموعاً %40 
مبلغ پیشنهادى خود از ثمن معامله براى ردیف 9 لیست املاك را پرداخت نماید.

4- رعایت مفاد فرم شرکت در مزایده الزامى است.
5- پیشنهاد هاى فاقد سپرده ، مخدوش، مبهم و مشروط از درجه اعتبار ساقط مى باشد.

6- بازگشایى پاکت هاى ارائه شده در روز یک شنبه مورخ 1398/9/3 راس ساعت 11 صبح در محل شرکت گسترش ساختمانى لوتوس پارسیان به نشانى: 
تهران، بلوار شهید اشرفى اصفهانى، بلوار شهید عرب حسینى، پلاك 62، طبقه اول، خواهد بود.

7- املاك عرضه شده با وضعیت موجود به فروش مى رسد و بازدید از ملک مورد درخواست با هماهنگى این شرکت الزامى است.
8-شرکت گسترش ساختمانى لوتوس پارسیان در رد و یا قبول درخواست ها در هر مرحله مجاز خواهد بود.

9- شایان ذکر است مهلت تهیه فرم شرکت در مزایده صرفاً تا ساعت 16 روز شنبه مورخ 1398/9/2 در محل تعیین شده مى باشد.
10- ودیعه شرکت در مزایده نفرات چهارم و بعد از آن پس از اعلام نتایج در روز سه شنبه مورخ 1398/9/5  در محل تعیین شده با در دست داشتن اصل 
رسید به شخص متقاضى یا نماینده قانونى او مسترد خواهد شد. متقاضیان مى توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با تلفن هاى 44225178 و 44225475 

و تلفن هاى همراه 09392215891 ، 09392215861 تماس حاصل نمایند.

ف
دی
ر

نوع ملکپلاك ثبتىآدرس
کاربرى

مساحت 
عرصه

(متر مربع)

مساحت
اعیان

(متر مربع)
قیمتانبارىپارکینگ

پایه مزایده (ریال)

تهران، خیابان ستارخان، خیابان خسرو جنوبى، خیابان حمید اسدى جنوبى، مجتمع 1
آپارتمان 2395/112632مسکونى سحر، برج جنوبى، طبقه ششم، واحد شمال شرقى، شماره 4

11،920،000،000دارددارد99/34قدرالسهممسکونى

تهران، شهید ستارى جنوبى، بلوار فردوس غربى، خیابان ورزى شمالى، خیابان 2
آپارتمان 124/38804داریوش شیرپور، پلاك 3، طبقه اول، واحد 4

21،141،000،000دارددارد128/13قدرالسهممسکونى

شهریار، شهرك اندیشه فاز 4، خیابان توحید شمالى، خیابان فروردین شرقى، 3
18،500،000،000--وضعیت موجود190خانه مسکونى1/19822پلاك 30

زمین با بناى 2/2256تهران، شادآباد، خیابان 17 شهریور، خیابان جوشن، بن بست 5 شرقى، پلاك 419
21،000،000،000--وضعیت موجود300احداثى

آپارتمان3526/44685تهران، یوسف آباد، خیابان فتحى شقاقى، پلاك18 ، طبقه 3 ، واحد 11 ، قطعه 511
15،479،000،000دارددارد95/55قدرالسهممسکونى

آپارتمان3526/44686تهران، یوسف آباد، خیابان فتحى شقاقى، پلاك18 ، طبقه 3 ، واحد 10 ، قطعه 612
15،673،500،000دارددارد96/75قدرالسهممسکونى

تهران، یوسف آباد، خیابان فتحى شقاقى، پلاك 18، طبقه 5، شمال شرقى، واحد 7
آپارتمان 203526/44692، قطعه 18

دارد123/75قدرالسهممسکونى
20،418،750،000ندارد(دو واحد)

تهران، بزرگراه لشگرى، خیابان آزمون نیا (بیمه 2)، نرسیده به میدان سالارى، 8
آپارتمان2395/502418روبروى کوچه یاس، پلاك 31، ساختمان مارال، طبقه 3، واحد13

دارد71/57قدرالسهممسکونى
9،300،000،000دارد(دو واحد)

3992/443تهران، خیابان جلال آل احمد، روبروى دانشگاه تربیت مدرس، پلاك 97
ساختمان 
مسکونى

(10 واحدى)
داردوضعیت موجود402/40

(ده واحد)
دارد
(یک 
واحد)

191،080،000،000

سپرده شرکت تفکیک شرایط
درمزایده

حصه نقدى ثمن معامله
زمان تنظیم مبایعه نامه و 

تحویل ملک

تتمه ثمن معامله به صورت 
اقساط طى 24 ماه براى ردیف هاى 1 الى 8 لیست املاك

اقساط طى 36 ماه براى ردیف 9 لیست املاك
و بدون سود و کارمزد

زمان تنظیم سند

5%45%45%5%شرایط ردیف هاى 1 الى 8 لیست املاك
5%55%35%5%شرایط ردیف 9 لیست املاك

بـه اطـلاع کلیـه سـرمایه گـذاران محتـرم صنـدوق سـرمایه گذارى 
اختصاصـى بازارگردانـى گروه دى مى رسـاند؛ صورتجلسـه تغییرات 
شـمارة  نامـۀ  اسـاس  بـر  مـورخ 1398/07/21  مجمـع  اى  امیدنامـه 
122/56113 مـورخ 1398/08/13  بـه تصویـب سـازمان بـورس و اوراق 

بهادار رسـیده اسـت.
 جهت کسب اطلاعات بیشتر به تارنماى صندوق به آدرس

موضوع آگهى:  http://www.daygroupfund.ir مراجعه شود. 
LINE PIPE خرید

بـراى کسـب اطلاعـات بیشـتر به سـایت این شـرکت
WWW.BAORCO.IR مراجعه نمایید.

روابط عمومى

آگهى مناقصه عمومى
با اخذ سپرده

درخواست شماره:
RHS-9847404-T11
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